

موفقیت دختر بوشهری در المپیاد استعدادهای برتر تیراندازی با کمان کشور

دختر بوشهری در چهارمین دوره المپیاد استعدادهای برتر رشته تیراندازی با کمان خوش درخشید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در چهارمین دوره المپیاد استعدادهای برتر کشور به میزبانی تبریز در رشته تیراندازی با کمان برگزار شد. ترنم بهمنش ورزشکار بوشهری به عنوان نایب قهرمانی رسید. همچنین در این رقابتها محمدحسن ابراهیمزاده، زینب ابراهیم زاده، راتا جنتی و آرش فرهادی از طرف کمیته استعدادهای فدراسیون انتخاب شدند.

ورزشی

صفحه: ۷
شماره: ۳۷۲۶
سال: بیست و نهم

دعوت پنج بانوی جودو کار هرمزگانی به اردوی انتخابی تیم ملی

پنج بانوی جودو کار هرمزگانی به مرحله نهایی انتخابی اردوی تیم ملی جوانان و نوجوانان انتخاب شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان مصطفی کشاورز نائب رئیس هیئت جودو هرمزگان اظهار داشت مسابقات نهایی تیم ملی جودو، جوانان و نوجوانان دختران، نوزدهم شهریور در مجموعه ورزشی آزادی تهران جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا برگزار می شود و بر اساس دعوت فدراسیون جودو قهرمانان و نائب قهرمانان پنج بانوی جودو کار هرمزگانی به این اردوی ملی دعوت شدند. به شرح ذیل است: نازنین چشم بشر، مبینا کمالی، ابتسام شادکامی، مبینا پلاک، یاسمین ابوطالبی

پارس جنوبی بوشهر بر بام والیبال ساحلی ایران

پیکان دیر بر سکوی سوم تیم پارس جنوبی بوشهر با برتری مقابل نماینده سمنان به عنوان نخست سومین دوره لیگ برتر والیبال ساحلی کشور دست یافت، همچنین پیکان دیر نیز با کسب پیروزی در دیدار رده بندی، به عنوان تیم سوم این رقابتها معرفی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ دیدار فینال مسابقات والیبال ساحلی لیگ برتر کشور بین تیمهای پارس جنوبی بوشهر و ساوانا سمنان در زمین ساحلی مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد و در پایان یک مارتان نفس گیر و سخت، تیم پارس جنوبی بوشهر توانست با نتیجه ۲ بر ۱ از سد ساوانا سمنان بگذرد تا استان بوشهر بر بام ساحلی کشور بایستد. عباس پورعسگری، علیرضا آقاچایی به عنوان بازیکن، رضا نائینی سرمربی، محمد حسین خسروانی مربی و رسول مقیمی به عنوان سرپرست در این تیم حضور داشتند. پیش از این دیدار در مسابقه رده بندی تیم پیکان بندر توانست با نتیجه ۲ بر ۱ تیم سنگ آهن بافق را شکست بدهد و مقام سوم این رقابتها هم از آن استان بوشهر نماید. بدین ترتیب استان بوشهر در سومین دوره رقابتها لیگ برتر ساحلی کشور با حضور دو نماینده خود توانست دو جام با ارزش را به استان بوشهر بیاورد.

پایان مسابقات مینی فوتبال محلات جام ایرانیان در کهگیلویه

رئیس هیئت ورزشهای همگانی استان گفت: مسابقات مینی فوتبال محلات جام ایرانیان استان با حضور ۶ تیم در شهرستان کهگیلویه برگزار شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما کهگیلویه و بویراحمد؛ راهمی افزود: در این دوره از مسابقات دو تیم فانوس بویراحمد و دشمن زیاری کهگیلویه به فینال راه یافتند.

رئیس هیئت تری اتلن استان فارس انتخاب شد

با رأی اعضای مجمع بهتاش فاضلی به عنوان رئیس هیئت تری اتلن استان فارس انتخاب شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، انتخابات هیئت تری اتلن استان فارس با حضور محمد مهدی سرفراز شکوهی مدیر کل، مجتبی ارشدی دبیر فدراسیون، علیرضا امینا زاده سرپرست معاونت امور ورزش، اداره کل ورزش و جوانان فارس و اعضای مجمع در سالن اجتماعات این اداره کل برگزار شد. بهتاش فاضلی تنها کاندیدا این مجمع بود. در پایان بهتاش فاضلی با کسب ۱۳ رأی از ۱۳ رأی اخذ شده از اعضای مجمع به مدت ۴ سال سکندار هیئت تری اتلن فارس شد. همچنین با رأی اعضای مجمع ساناز پرهیزی، محسن صفری، پژمان احمدی، سارا ندافی، رامین سلجوقی به ترتیب به عنوان نایب رئیس، خزانه دار و سه عضو هیئت رئیسه انتخاب شدند.

ادامه پیروزیهای تکواندوکاران نوجوان فارس در لیگ برتر کشور

در ادامه دیدارهای لیگ برتر تکواندوکاران نوجوان ایران فارسیها به سه پیروزی ارزشمند دست پیدا کردند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز فارس، ادامه پیروزیهای تکواندوکاران نوجوان فارس در لیگ برتر کشور در هفتههای چهارم تا ششم دور برگشت رقم خورد. در دور برگشت لیگ برتر تکواندو نوجوانان کشور در تهران، تکواندوکاران زاگرس جنوبی تنها نماینده فارس در این رقابتها، مبارزه هفته چهارم برابر زنجانها را با برد هشت بر دو پشت سر گذاشتند. حریف بعدی فارسیها تیم میزبان یعنی هیئت تکواندو تهران بود که توانستند با نتیجه ۱۰ بر صفر، حریف تهرانی را شکست دهند. تکواندوکاران زاگرس جنوبی در هفته ششم مقابل تیم یزدان بر

داور گچسارانی هاکی جهانی شد

داور بین المللی هاکی از گچساران در مسابقات انتخابی جام جهانی واقع در عمان حضور یافت. به گزارش خبرگزاری صداوسیما کهگیلویه و بویراحمد؛ محمد راهی رئیس اداره ورزش و جوانان گچساران گفت: رحمت الله محمدی داور بین المللی هاکی تاکنون در ۳ دوره مسابقات هاکی جهانی حضور داشته است. راهی افزود: این داور بین المللی هاکی همچنین رئیس امور ورزش ماه در کشور عمان حضور دارد.

خبر

مدیرکل میراث فرهنگی فارس:

طی دو سال صنایع دستی فارس ۳۰۰۰ شغل ایجاد کرده است



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس گفت: طی دو سال گذشته بیش از ۳۰۰۰ شغل در حوزه صنایع دستی در استان ایجاد و تعهد اشتغال در این حوزه بیش از ۱۰۰ درصد محقق شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل مؤید محسن نژاد میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس گفت: یکی از مهم ترین راهکارهای بروز رسانی تولید در زمینه های کمی و کیفی آموزش است و در همین راستا ۶۴۰ کلاس آموزش صنایع دستی برگزار شد و همچنین در ۱۵ زندان استان فارس تعداد ۵۵۰ نفر زندانی از آموزش صنایع دستی بهره مند شدند. او همچنین حمایت از صنعتگران را در امر درآمدزایی بسیار با اهمیت دانست و تصریح کرد: در این راستا در دولت سیزدهم در ۴۲ نمایشگاه داخلی و چهار نمایشگاه خارجی شرکت داشته ایم. محسن نژاد با اشاره به ثبت و رونمایی از دو برند صنایع دستی خاتم سروناز و خاتم خاتون شیراز، خاطر نشان کرد: صنایع دستی یکی از مهم ترین اقدامات و راهکارها برای بازاریابی، تبلیغات و فروش صنایع دستی است. او عنوان کرد: صدور مجوزات سه گانه کارت شناسایی، کارت انفرادی و کارت کارگاهی به تعداد ۷۶۰۰ مورد از دیگر کارهای انجام شده در این حوزه بود و همچنین با احیای رشته صنایع دستی سیاه چادر و اوی بافی زمینه را برای احیای مجدد و بازنده سازی دیگر رشته های فراموش شده فراهم کردیم. محسن نژاد در خصوص شناسایی و ثبت شهر و روستاهای ملی صنایع دستی نیز گفت: شهر خشت کازرون (حصیری بافی)، روستای کندازی مرودشت (روباری بافی) و روستای تنگ چوگان کازرون (رند بافی) از موضوعات مهم بود که در دولت سیزدهم انجام گرفت. او ادامه داد: ۷۸ میلیارد تومان پرداخت تسهیلات از تبصره ۱۸ و تبصره ۱۶ مشاغل خانگی بنیاد برکت از دیگر عملکردهای این اداره کل بود که به صنعتگران فعال استان فارس پرداخت شد تا در زمینه تولید محصول و

بی وفایی شهریور به دنیای شعر و روزنامه نگاری فارس

محمد تقی زرین چنگ در گذشت



روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، ضایعه درگذشت محمد تقی زرین چنگ شیرازی (شاعر، ادیب، روزنامه نگار، نوازنده ویولون، برنامه ساز و تهیه کننده رادیو) را از صمیم قلب به اهالی فرهنگ، ادب، هنر و بویژه رسانه، تسلیت عرض می نماید. محمدتقی زرین چنگ شیرازی متخلص به وفا، آفریده ۳ اردیبهشت ۱۳۲۰ شیراز، در محله درب شازده بود. استاد زرین چنگ پس از تأسیس خانه مطبوعات و رسانه های فارس به مدت هفت دوره متوالی به عنوان رئیس شورای مرکزی این خانه فعالیت کرد و در اولین دوره تشکیل خانه مطبوعات کشور نیز به عنوان معاون این خانه نیز برگزیده شد. روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس این ضایعه را به همه اهالی فرهنگ و هنر استان فارس، خاصه اهالی رسانه های استان تسلیت می گوید.

خواست خدایی ناظر ستاد اربعین در شهر شیراز اعلام کرد؛

میزبانی و خدمت رسانی شبانه روزی ستاد اربعین به زائران حسینی در شهر شیراز



افسانه خواست خدایی عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی و ناظر ستاد اربعین شهر شیراز از خدمت رسانی ستاد اربعین در قالب فعالیت شبانه روزی شهرداری شیراز و موبک های مردمی در ورودی های شهر شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، افسانه خواست خدایی عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی و ناظر ستاد اربعین شهر شیراز از خدمت رسانی ستاد اربعین در قالب فعالیت شبانه روزی شهرداری شیراز و موبک های مردمی در ورودی های شهر شیراز خبر داد. نائب رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر با بیان اینکه از سال گذشته ستاد اربعین با سیاست گذاری کمیسیون سلامت محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر در ۲ حیطه کاری نظارت خدمات رسانی شهرداری شیراز در مرز شلمچه، کربلای معلی و درون شهر شیراز شروع به فعالیت کرد که در شهر شیراز این ستاد با همکاری معاونت خدمات شهری، سازمان فرهنگی، معاونت حمل و نقل، ستاد بحران، اداره کل ارتباطات و امور بین الملل و شهرداری مناطق ۷ و ۴، موبک داران ورودی های شهر شیراز، خدمات رسانی به زائران هموطن و کشورهای همسایه ای که به جهت موقعیت جغرافیایی شهر شیراز محل عبورشان به سمت کربلای معلی از سمت شهر شیراز است در دستور کار قرار داده است. عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز با تأکید بر این موضوع که شهر شیراز سومین حمل اربعیت علیهم السلام است و باید میزبانی بجا و شایسته ای در حد شأن این عنوان از زائران حسینی فراهم آورد، و با هدف ادای دین و عرق خاص شهروندان شیرازی به ساحت مقدس آقا اباعبدالله الحسین (ع) و اهل بیت علیهم السلام صورت پذیرفته است

مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس خبر داد؛

بهره برداری از پنجاه و ششمین کتابخانه روستایی استان فارس در شهرستان زرین دشت



مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس از بهره برداری پنجاه و ششمین کتابخانه روستایی استان فارس با عنوان کتابخانه عمومی شهید رجایی در روستای خسویه شهرستان زرین دشت همزمان با هفته دولت خبر داد. مصاحبه اختصاصی / خدیجه غضنفری: فیروزی در پاسخ به سوال روزنامه طلوع که کتابخانه عمومی شهید رجایی چندین کتابخانه عمومی در استان فارس که مورد بهره برداری قرار می گیرد، گفت: این کتابخانه عمومی پنجاه و ششمین کتابخانه روستایی، دویست و پنجاه و هفتمین کتابخانه استان فارس و چهارمین کتابخانه عمومی شهرستان زرین دشت است که به بهره برداری رسیده است. مدیرکل کتابخانه های عمومی استان فارس اضافه کرد: تجهیزاتی که در این کتابخانه استفاده شده است از مدرن ترین و بروزترین تجهیزات است که باعث جذب مخاطب و شادابی فضای کتابخانه می شود. فیروزی در پاسخ به این سوال که کتابخانه فوق با چه مساحتی و با چه تعداد جلد کتاب مورد بهره برداری قرار گرفته است، گفت: این کتابخانه در ۱۷۰ مترمربع و با ۱۲۰۰ جلد کتاب دارای بخش های مخزن کتاب، بخش کودک و نوجوان، سالن مطالعه، نشریات و ... افتتاح می شود. وی اظهار امیدواری کرد این کتابخانه با استقبال خوب مردم مواجه شود و شاهد ایجاد یک پاتوق اجتماعی و فرهنگی متفاوت باشیم.